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Yavuz Ağıralioğlu, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu içinYavuz Ağıralioğlu, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu için
'FETÖ'cü diyen Ümit Özdağ ve tartışmaya dahil olan AK Partili'FETÖ'cü diyen Ümit Özdağ ve tartışmaya dahil olan AK Partili
Bülent Bülent Turan'a sosyal medyada paylaştığı video ile cevapBülent Bülent Turan'a sosyal medyada paylaştığı video ile cevap
verdi.verdi.
İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın canlı yayında İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu'yu FETÖ'cülükle suçlamasının ardından çıkan tartışma sürüyor. Meral Akşener,
bugün İYİ Parti'ye operasyon yapılmak istendiğini ima ederken, bir tepki de İYİ Parti
İstanbul Milletvekili Yavuz Ağıralioğlu'ndan geldi.

Ağıralioğlu, sosyal medyadan yaptığı paylaşımda, Ümit Özdağ için dikkat çeken ifadeler
kullanırken, "Partinin dağılacağını ve milletvekillerinin ayrılacağını" öne süren AK Partili
Bülent Turan'a da tepki gösterdi.

Ağıralioğlu, Meclis'te yaptığı bir konuşmanın videosunu paylaşarak “Aslolan 'Fetö'cülük'“Aslolan 'Fetö'cülük'
ile mücadeledir. Fetö'cülük nedir? Bülent Turan sana söylüyorum, Ümit Özdağ senile mücadeledir. Fetö'cülük nedir? Bülent Turan sana söylüyorum, Ümit Özdağ sen
anla!"anla!" ifadelerini kullandı.

Aslolan "Fetö'cülük" ile mücadeledir.

Fetö'cülük nedir?

Bülent Turan sana söylüyorum, Ümit Özdağ sen anla! https://t.co/ieex6Btlug
— Yavuz Ağıralioğlu (@yavuzagiraliog) October 20, 2020

 

KAVUNCU'DAN ÖZDAĞ'A CEVAP: AKLINI YİTİRMİŞ ZİHNİYET...KAVUNCU'DAN ÖZDAĞ'A CEVAP: AKLINI YİTİRMİŞ ZİHNİYET...

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ise tartışmaların ardından Özdağ’a
“İftiracılarla mücadelemiz sonuna kadar devam edecek” “İftiracılarla mücadelemiz sonuna kadar devam edecek” açıklaması ile cevap verdi.

İftiracılarla mücadelemiz sonuna kadar devam edecek! pic.twitter.com/fhKnUz9EUq
— Buğra Kavuncu (@SBugraKavuncu) October 20, 2020

 

 

Bu konuda savunma yapmayı o kadar gereksiz görüyorum ki ama bu arsızca hareket
edenlere karşı hukuki haklarımı sonuna kadar götüreceğim. Allah hiç kimseyi bu iftiralarla
karşı karşıya bırakmasın. Türkiye bunlardan çok çekti. Hapishanelerde çok çekenler oldu.
Oturduğu yerden iki cümle ile insanların hayatına kastedenler, itibar suikastı yapanlar
bunun bedelini en ağır şekilde ödeyecek. Buğra Kavunca aklını yitirmiş zihniyetle sonuna
kadar mücadele edecek. 

İYİ PARTİ'DE 'FETÖCÜ' GERİLİMİİYİ PARTİ'DE 'FETÖCÜ' GERİLİMİ
İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, CNN Türk'teki canlı yayında İyi Parti İstanbul İl Başkanı
Buğra Kavuncu için 'FETÖ'cü' iddiasında bulunmasıyla başlayan tartışma partide gerileme
neden oldu. Özdağ'ın "FETÖ'cü bir sivil toplum örgütünün eğer başkan yardımcılığını
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yapıyorsanız, öncesindeki başkan ve sonrasındaki başkan FETÖ'cüyse, bu arada
FETÖ'yle ilgili yıllar boyunca bir tane olumlu veya olumsuz açıklamanız yoksa, sosyal
medya hesaplarınız bomboşsa, bu şekillendirilmiş demektir. Hayatın normal akışına
aykırıdır" şeklindeki sözlerine partililerden sert karşılık geldi. 

BUĞRA KAVUNCU: SUÇ DUYURUSUNDA BULUNACAĞIMBUĞRA KAVUNCU: SUÇ DUYURUSUNDA BULUNACAĞIM

Özdağ'ın iddialarının ardından telefonla yayına bağlanan Buğra Kavuncu, şunları söyledi:

Öncelikle şunu söyleyeyim, büyük bir üzüntüyle ve biraz da öfkeyle dinledim. Hukuk
katliamı yapıldı orada, bugüne kadar kongre süreciyle alakalı sosyal medyada ya da
herhangi bir mecrada yorum yapmama konusunda özen gösterdim çünkü parti içi bir
meseledir. Davaya, partiye zarar verecek kamuoyunda bu yoğun tartışmaların kişisel
çıkarlar için yapılmasını hiçbir zaman sağlıklı bulmadım. Ben yarın Cumhuriyet
Başsavcılığına suç duyurusunda bulunacağım, bana bu iftiralarda bulunan kişiyle ilgili.
Allah herkesi iftiradan saklasın.

İstanbul kongresinde kendisi taraf oldu, daha sonra bir büyük kongre yaptık, orada da bir
demokratik süreç işledi. Madem 3 yıldır böyle bir sıkıntısı, endişesi vardı, biz her şeyi
hukuk önünde aradık. Programda bahsettiği bütün gazetecilerle ilgili ben suç duyurunda
bulundum yarın da kendisiyle ilgili suç duyurusunda bulunacağım.

Türk mahkemelerine de doğumumdan bu yaşıma kadar bütün yaşantımı didik didik
etmelerine imkan vereceğim.

Bahsedilen dernek Kazakistan Türk İşadamları Derneği. O dernek o dönemde tek iş
adamları derneğiydi Türk firmalarının mensup olduğu, 180’e yakın firma bu derneğin
üyesiydi. Bunların içinde Türkiye’de bildiğiniz birçok markalaşmış, uluslararası nitelikte
firma da vardı, sempatizan olan firmalar da vardı. Ben 2010 yılına kadar bu dernekte
yönetim kurulu üyesi olarak çalıştım, o dönemde Kazakistan’dan ayrıldım, İsviçre’de iş
hayatıma devam ettim. Benim başkan yardımcısı olduğum dönemde bu iş adamları
derneğinin Zeki Pilge de başkanlığını yapıyordu.

AKŞENER: ONU HEP BERABER GÖRECEĞİZAKŞENER: ONU HEP BERABER GÖRECEĞİZ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, bugünkü grup toplantısının ardandan konuyla ilgili
"Onu hep beraber göreceğiz. Benim, arkadaşlarımın ne konuştuğu değil de bugün"Onu hep beraber göreceğiz. Benim, arkadaşlarımın ne konuştuğu değil de bugün
Bülent Turan’ın ne konuştuğu benim için önemli" Bülent Turan’ın ne konuştuğu benim için önemli" açıklamasında bulundu. 

BÜLENT TURAN: GRUP BİLE KURAMAYACAKLAR BÜLENT TURAN: GRUP BİLE KURAMAYACAKLAR 

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan Twitter hesabından yaptığı paylaşımda İYİ
Parti'nin dağılacağını ileri sürmüştü: 

İYİ Parti'de kim FETÖcü, kim değil bilemem ama 1 yıl önce; “İYİ Parti bir operasyon için
kuruldu, seçimden sonra dağılma süreci başlayacak”demiştik Partisine küsen Gn Bşk, Mv
istifaları, kongrede liste oyunları derken şimdi de malum tartışma. Bekleyin, Grup bile
kuramayacaklar!

Güncelleme:  21/10/2020 01:23

Son dakika! FETÖ imasında bulunan Ümit Özdağ Disiplin Kurulu'na sevk edildi

Buğra Kavuncu'dan Özdağ'a sert cevap: Bana boyun eğdiremeyince iftira attı

Akşener'den AK Parti ile ittifak iddialarına cevap: Kesinlikle yok

Buğra Kavuncu, Ümit Özdağ hakkında suç duyurusunda bulundu

Bunun adı operasyon

İLGILI HABERLER
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Akşener'den Ümit Özdağ'ın FETÖ iddialarına cevap

ÖNE ÇIKANLAR

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  4 Yorum

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

YORUMLAR (4)

Duygu Delen davasında kararDuygu Delen davasında karar

"Uluslararası"Uluslararası

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

DIĞER HABERLER
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"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Taraf gazetesi eskiTaraf gazetesi eski
çalışanlarının cezasıçalışanlarının cezası
belli oldubelli oldu

2 bin yıldır kırılmamış2 bin yıldır kırılmamış

Ukrayna'da bile varUkrayna'da bile var

YÖK burslarına zamYÖK burslarına zam
geldigeldi

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Duygu Delen davasında karar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

 Elektriksiz kalan Ispartalılar isyan etti

 1 teneke balı 3 teneke yapıyorlar!
Süzme balda tehlikeli oyun

 Dünyaca ünlü Rus müzisyen Evgeny
Grinko, mart ayında Türkiye'ye geliyor

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor
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Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

ENERJI

GÜNCEL

EKONOMI

DÜNYA

GÜNCEL
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Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
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https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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